że po rozpatrzeniu przez komisję przetargową złożonych ofert w powyższym postępowaniu wybrano 

ofertę złożoną przez: SHIM-POL A.M. Borzymowski E. Borzymowska-Reszka A. Reszka Spółka Jawna, 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin na kwotę (cenę całkowitą zamówienia) netto: 348 680,00 zł 

(słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 00/100) plus należny 

podatek od towarów i usług VAT zawierającą 36 - miesięczny okres gwarancji na przedmiot 

zamówienia. 

Powyższa oferta została wybrana, ponieważ zgodnie z zasadami podanymi w specyfikacji okazała 

się najkorzystniejsza w bilansie ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia (w